拝啓  晩夏の候、益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。日頃より、バイオ

アロマに格別のご支援ご愛顧を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

 さて、香粧品シリーズの新商品『グレイスフレーバージェルクレンジ(150ｇ)』
の発売を下記の要領にて、8 月 18 日（火）より受付を開始いたします。

 ジェルクレンジングは、ブラックシードのアロマ水を主成分として、保湿を

備え低刺激成分で処方したジェル系のメイク落としとなります。

 使用感の個人差はありますが、一般的には「ガッツリメイク用」のクレンジ

ング剤より、「ナチュラルメイク用」のクレンンジ剤に近いものとなります。

 なお、ジェルクレンジングの発売に伴い、現行取扱いの洗顔料「アドレイフ

ェイスウォッシュ(100ｇ)」につきましては、在庫が無くなり次第、販売を終了

いたしますので、予めご了承願います。
                                敬具

記